
Linie tramwajowe: 

         3, 5, 6, 9, 11, 13, 19, 23, 24, 50 – nadal pozostają zawieszone,  

         1 – kursować będzie na zmienionej trasie: Salwator – Zwierzyniecka, Franciszkańska, 

Starowiślna, Grzegórzecka, Powstania Warszawskiego, Mogilska, Bieńczycka, 

Kocmyrzowska – Wzgórza Krzesławickie z częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         2 – kursować będzie na stałej trasie Salwator – Cmentarz Rakowicki z 

częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         4 – kursować będzie na zmienionej trasie: Bronowice Małe – Bronowicka, 

Królewska, Karmelicka, Basztowa, Lubicz, Mogilska, Al. Jana Pawła II, Bieńczycka, 

Al. Andersa, Al. Solidarności, Ujastek, Łowińskiego – Wzgórza Krzesławickie z 

częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         8 – kursować będzie na stałej trasie: Bronowice Małe – Borek Fałęcki 

z częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         10 – kursować będzie na zmienionej trasie: Borek Fałęcki – Zakopiańska, 

Wadowicka, Kalwaryjska, Krakowska, Św. Gertrudy, Westerplatte, Lubicz, Mogilska, 

Al. Jana Pawła II, Bieńczycka, Al. Andersa, Al. Solidarności, Ujastek Mogilski, 

Igołomska – Pleszów z częstotliwością 20 min przez cały dzień, 

         14 – kursować będzie na zmienionej trasie: Bronowice – Królewska, Karmelicka, 

Basztowa, Lubicz, Powstania Warszawskiego, Al. Pokoju – Dąbie z częstotliwością 

20 min cały dzień, 

         16 – kursować będzie na zmienionej trasie: Mistrzejowice – Srebrnych Orłów, 

Mikołajczyka, Al. Andersa, Al. Solidarności, Ujastek Mogilski – Kopiec Wandy 

z częstotliwością 20 min przez cały dzień, 

         18 – kursować będzie na stałej trasie: Krowodrza Górka – Czerwone Maki 

z częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         20 – kursować będzie na stałej trasie: Cichy Kącik – Mały Płaszów z częstotliwością 

10 min przez cały dzień, 



         21 – kursować będzie na stałej trasie: Os. Piastów – Pleszów z częstotliwością 20 min 

cały dzień, 

         22 – kursować będzie na zmienionej trasie: Borek Fałęcki – Zakopiańska, Kapelanka, 

Dietla, Grzegórzcka, Powstania Warszawskiego, Mogilska, Al. Jana Pawła II, 

Bieńczycka, Al. Andersa, Al. Solidarności, Mrozowa – Walcownia z częstotliwością 

20 min przez cały dzień, 

         52 – kursować będzie na stałej trasie: Czerwone Maki – Bobrzyńskiego, Grota-

Roweckiego, Kapelanka, Dietla, Starowiślna, Westerplatte, Lubicz, Mogilska, Al. Jana 

Pawła II, Bieńczycka, Al. Andersa, Mikołajczyka, Piasta-Kołodzieja – Os. Piastów 

z częstotliwością 5 min w godzinach szczytu, 10 min poza godzinami szczytu, 10 min 

w soboty oraz 20 min w święta, 

         62 – kursować będzie na skróconej trasie: Czerwone Maki – Dworzec Główny – 

Cmentarz Rakowicki. Na odcinku od Dworca Głównego do Alei Przyjaźni 

uruchomiona zostanie zastępcza komunikacja autobusowa Za Tramwaj, 

         64 – nadal kursować będzie zastępcza komunikacja autobusowa Za Tramwaj na trasie 

Bronowice Małe – Os. Piastów, 

         69 – w związku z remontem węzła „Na Zjeździe” na całej trasie objazdowej (przez 

ulice Dietla i Krakowską) kursuje zastępcza komunikacja autobusowa Za Tramwaj, 

         70 – nadal kursować będzie na trasie: Krowodrza Górka – Mały Płaszów 

z częstotliwością 5 min w godzinach szczytu, 10 min poza godzinami szczytu, 10 min 

w soboty oraz 10 min w święta, 

         71 – nadal kursować będzie na trasie: Salwator – Czerwone Maki z częstotliwością 

20 min przez cały dzień, 

         72 – nadal kursować będzie na trasie: Borek Fałęcki – Dąbie z częstotliwością 

20 min w godz. 6-19 tylko w dni powszednie, 

         73 – nadal kursować będzie na trasie: Nowy Bieżanów – Dworcowa z częstotliwością 

5 min w dni powszednie, 6 min w soboty oraz 8 min w święta, 



         74 – nadal kursować będzie na trasie: Bronowice – Dąbie z częstotliwością 10 min 

w godzinach szczytu oraz 20 min poza godzinami szczytu,  

         75 – nadal kursować będzie na trasie: Krowodrza Górka – Łagiewniki 

z częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         76 – nadal kursować będzie na trasie: Kurdwanów – Dworcowa z częstotliwością 

5 min w dni powszednie, 6 min w soboty oraz 8 min w święta, 

         77 – uruchomiona zostanie nowa linia zastępcza na trasie: Mistrzejowice – Srebrnych 

Orłów, Mikołajczyka, Al. Andersa, Bieńczycka, Al. Jana Pawła II, Mogilska, tunel, 

Prądnicka – Krowodrza Górka z częstotliwością 20 min przez cały dzień,  

         78 – nadal kursować będzie na trasie: Bronowice Małe – Łagiewniki 

z częstotliwością 10 min przez cały dzień, 

         79 – nadal kursować będzie na trasie: Dworzec Towarowy – Dajwór z częstotliwością 

20 min,  

  

Częstotliwość kursowania linii tramwajowych w weekendy będzie analogiczna jak 

przed wakacjami.  

  

  

Linie autobusowe: 

 409, 429, 439 – pozostają zawieszone do zakończenia wakacji akademickich 

(planowane przywrócenie linii 429, 439 od dnia 20.09.2014 r., linii 409 od początku 

października), 

 127, 132, 153, 482 – wrócą na swoje stałe trasy i funkcjonować będą jak przed 

wakacjami, 

 185 – zostanie zlikwidowana (zastąpi ją linia 128), 

 704, 724, 744 – czasowe linie zastępcze w związku ze zmianą organizacji ruchu na 

przebudowywanym ciągu ulicy Mogilskiej i Alei Jana Pawła II zostaną zlikwidowane, 



 101 – wydłużona zostanie od Mostu Grunwaldzkiego ulicą Konopnickiej do nowej 

pętli Os. Podwawelskie. Powrót przez Bułhaka na Most Grunwaldzki. Częstotliwość 

bez zmian, 

 102 – zostanie zwiększona liczba kursów, dzięki czemu linia kursować będzie 

z częstotliwością 30 min przez cały dzień, 

 112, 162, 412 - wydłużone zostaną od Mostu Grunwaldzkiego ulicą Konopnickiej 

do nowej pętli Os. Podwawelskie. Powrót przez Bułhaka na Most Grunwaldzki. 

Częstotliwość kursowania jak przed wakacjami, 

 113, 193 – wrócą na swoje stałe trasy przez Al. Pokoju, Rondo Czyżyńskie 

do końcówki Czyżyny Dworzec. Uwaga! Linia 193 nadal kursować będzie 

do przystanku Meissnera. Częstotliwość bez zmian, 

 118 – zostanie wydłużona od pętli Bronowice Wielkie ulicami: Jasnogórska, Stawowa 

do nowej pętli Chełmońskiego Osiedle. Powrót tą samą trasą. Częstotliwość bez 

zmian, 

 124 – przywrócona zostanie na tymczasową trasę: Cracovia Stadion – Piłsudskiego, 

Podwale, Basztowa, Lubicz, Beliny-Prażmowskiego – Grochowska (powrót: 

Łukasiewicza), Pilotów, Ułanów – Wieczysta (powrót: przez Meissnera i Ugorek) 

z częstotliwością 24 min w godzinach szczytu oraz 30 min poza godzinami szczytu 

i w weekendy, 

 424 – przywrócona zostanie na tymczasową trasę: Cracovia Stadion – Piłsudskiego, 

Podwale, Basztowa, Lubicz, Beliny-Prażmowskiego – Grochowska (powrót: 

Łukasiewicza), Pilotów, Meissnera, Ugorek, Ułanów, Al. Jana Pawła II – Wieczysta 

(powrót: przez Meissnera) z częstotliwością 24 min w godzinach szczytu oraz 30 min 

poza godzinami szczytu i w weekendy, 

 125 – kursować będzie na stałej trasie Szpital Rydygiera – Złocień ze zwiększoną 

częstotliwością do 20 min w godzinach szczytu, 30 min poza godzinami szczytu 

i 40 min w weekendy, 

 128 – kursować będzie na nowej, stałej trasie: Mistrzejowice – Srebrnych Orłów, 

Wiślicka, Dobrego Pasterza, Lublańska, Młyńska, Meissnera, Lema, Al. Pokoju, Ofiar 

Dąbia, Stoczniowców, Saska, Lipska, Płk. Dąbka – Zajezdnia Płaszów 

z częstotliwością 20 min w godzinach szczytu, 30 min poza godzinami szczytu oraz 

40 min w weekendy. Uwaga! Od 01.09.2014 r. ze względu na prowadzone prace na 

skrzyżowaniu ulic Saskiej i Lipskiej linia 128 kursować będzie w obu kierunkach trasą 

objazdową przez ulicę Przewóz, 



 134 – kursować będzie na stałej trasie Cracovia Stadion – ZOO z częstotliwością 

30 min w dni powszednie oraz 15 min w weekendy, 

 168 – kursować będzie na stałej trasie Krowodrza Górka – Krowoderskich Zuchów, 

Makowskiego, Azory, Weissa, Radzikowskiego – Radzikowskiego Osiedle (powrót: 

Conrada) ze zwiększoną częstotliwością do 20 min w godzinach szczytu i 40 min 

poza godzinami szczytu i w weekendy, 

 174 – kursować będzie na zmienionej trasie objazdowej: Os. Kurdwanów – 

Stojałowskiego, Halszki, Beskidzka, Klonowica, Sławka, Kamieńskiego, Powstańców 

Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, Nowohucka, Al. Pokoju, Bieńczycka, 

Al. Andersa, Boruty-Spiechowicza, Al. Jana Pawła II, Bulwarowa, Al. Solidarności – 

Kombinat z częstotliwością 12 min w godzinach szczytu oraz 24 min poza godzinami 

szczytu, 

 182 – kursować będzie na stałej trasie Os. Na Stoku – Dworzec Główny Wschód 

z częstotliwością 15 min w godzinach szczytu, 24 min poza godzinami szczytu 

i zwiększoną częstotliwością w weekendy do 24 min, 

 202, 212, 222, 232 – nadal będą kursować z pominięciem Ronda Czyżyńskiego, 

 203 – wraca na swoją stałą trasę przez ulicę Tyniecką w Skawinie, 

 304 – przywrócona zostanie na swoją stałą trasę przez centrum Wieliczki. Liczba 

kursów jak przed wakacjami, 

 352 – kursowanie linii zostanie wydłużone do 21 września 2014 r. i funkcjonować 

będzie jak obecnie w weekendy słoneczne, 

 501 – kursować będzie na nowej, stałej trasie: Struga – Al. Przyjaźni, Al. Róż, 

Obrońców Krzyża, Broniewskiego, Al. Andersa, Bora-Komorowskiego, Pilotów, 

Lubomirskiego, Pawia, Al. Słowackiego, Al. Mickiewicza, Czarnowiejska, Armii 

Krajowej, Jasnogórska, Stawowa – Chełmońskiego Osiedle. Na nowej trasie linia 

zatrzymywać się będzie na przystankach: Bronowice Wiadukt, Rondo Ofiar Katynia, 

Stawowa (w kier. Struga) i Chełmońskiego Osiedle. Częstotliwość bez zmian, 

 714 – zastępcza linia autobusowa obsługiwana przez firmę Mobilis kursująca na 

trasie: Czyżyny Dworzec – Al. Pokoju – Ofiar Dąbia z częstotliwością 8 min w 

godzinach szczytu oraz 10 min poza godzinami szczytu oraz w weekendy, 

 774 – zastępcza linia autobusowa obsługiwana przez firmę Mobilis kursująca na 

trasie: Kopiec Wandy – Ptaszyckiego, Al. Jana Pawła II, Boruty-Spiechowicza – 

Al. Przyjaźni z częstotliwością 24 min w dni powszednie oraz 30 min w weekendy. 

  



Pozostałe linie autobusowe i aglomeracyjne funkcjonować będą wg szkolnych 

rozkładów jazdy obowiązujących przed wakacjami.  

  

Ponadto informujemy, że wraz z wprowadzeniem powakacyjnych rozkładów jazdy: 

         przystanek autobusowy „Bieńczycka” będzie funkcjonował tylko dla autobusów Za 

Tramwaj, 

         przystanek autobusowy „Sucha” funkcjonować będzie jak „stały”, 

         przystanki autobusowe i tramwajowe „Elektromontaż” funkcjonować będą jako 

„stały”, 

         zostaną zmienione nazwy przystanków „Most Grunwaldzki” na „Centrum 

Kongresowe”, „Rondo Grunwaldzkie” na „Barska” oraz „Os. Podwawelskie” 

czyli nowo wybudowany terminal komunikacji miejskiej. 

         uruchomiony zostanie dodatkowy przystanek o nazwie „Muzeum Lotnictwa” 

na Al. Jana Pawła II, pomiędzy przystankami Wieczysta i AWF 

         uruchomiony zostanie dodatkowy przystanek dla linii 244 w kierunku Wieliczki 

o nazwie „Góra Borkowska” zlokalizowany na ulicy Sielskiej, 

         przystanek „Prądnik Czerwony” zlokalizowany na ulicy Strzelców będzie 

przystankiem przelotowym, końcowy przystanek „Prądnik Czerwony” zostanie 

zlokalizowany na pętli. 

  

Informujemy także, że od dnia 20.09.2014 r. (sobota) planowane są kolejne zmiany 

w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie polegające na: 

 wydłużeniu linii 502 do nowej pętli Os. Podwawelskie, 

 przywróceniu kursowania linii 429, 439, 409 (planowane od początku października), 



 uruchomieniu dodatkowych kursów na wybranych liniach tramwajowych 

i autobusowych. 

  

  

Zasady zachowania biletów okresowych: 

Bilety wykupione na linie zawieszone zachowują ważność na trasach stałych tych 

linii. Bilety wykupione na linie, których trasa została zmieniona zachowują ważność 

na trasach stałych oraz zmienionych. Ponadto: 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 1 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach linii 128 na odcinku Ofiar Dąbia – Wieczysta; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 178 na odcinku Stella-Sawickiego – 

Nowohucka; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 714 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 3 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie przejazdu linii 75 na odcinku Rondo Matecznego – 

Krowodrza Górka; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Stradom – Wawel – Poczta Główna, Rondo 

Grzegórzeckie – Starowiślna, Rondo Grzegórzeckie – Rondo Mogilskie – Dworzec 

Główny/Tunel – Krowodrza Górka; 

 w autobusach linii 144 na odcinku Rondo Matecznego – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 173 na odcinku Rondo Matecznego – Nowy Bieżanów Południe; 

 w autobusach linii 304 na odcinku Rondo Matecznego – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 503 na odcinku Rondo Matecznego – Nowy Bieżanów Południe; 

 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu. 



  

Bilety okresowe wykupione na linię 4 zachowują ważność: 

 w autobusach linii 774 na odcinku Plac Centralny – Aleja Przyjaźni. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 5 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 4 na odcinku Wzgórza Krzesławickie – Rondo 

Mogilskie; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 132 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie im. 

Ks. Gorzelanego – Nowy Kleparz; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 138 na odcinku Wiadukty – Krowodrza Górka; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 139 na odcinku Teatr Ludowy – Nowy 

Kleparz; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 152 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie 

im. Ks. Gorzelanego – Basztowa LOT; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 159 na odcinku Wiślicka - Nowy Kleparz; 

 we wszystkich pojazdach linii 182 na całej trasie przejazdu; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 502 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie 

im. Ks. Gorzelanego – Dworzec Główny; 

 we wszystkich tramwajach kursujących na odcinku: Dworzec Główny - Pawia – 

Dworzec Towarowy;  

 we wszystkich tramwajach kursujących na odcinku: Rondo Mogilskie – Dworzec 

Główny - Basztowa LOT – Długa – Nowy Kleparz – Dworzec Towarowy. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 6 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie przejazdu linii 71 na odcinku Rondo Matecznego – 

Salwator; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Grzegórzeckie – Starowiślna – Poczta 

Główna – Plac Wszystkich Świętych; 



 w autobusach linii 144, 173, 304, 503 na odcinku Jubilat – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 164 na odcinku Jubilat – Nowosądecka; 

 w autobusach linii 174 na odcinku Kurdwanów – Kuklińskiego; 

 w autobusach linii 179 na odcinku Jubilat – Kurdwanów; 

 w autobusach linii 184 na odcinku Stradom – Nowosądecka; 

 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu; 

 w autobusach linii 769 na odcinku Jubilat – Dworzec Płaszów. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię numer 9 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie Korona – Stradom – Starowiślna; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 128 na odcinku Mistrzejowice – 

Stoczniowców; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 163 na odcinku Aleja Przyjaźni – Nowy 

Bieżanów; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 174 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie 

im. ks. Gorzelanego – Powstańców Wielkopolskich; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 178 na odcinku Mistrzejowice – Powstańców 

Wielkopolskich; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 182 na odcinku Rondo Piastowskie – Rondo 

Mogilskie; 

 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię numer 10 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach linii 774 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię numer 11 zachowują ważność:  

 w tramwajach linii 52 na odcinku Rondo Mogilskie - Starowiślna; 

 w autobusach linii 178 na odcinku Kuklińskiego – Lipińskiego. 



  

Bilety okresowe wykupione na linię 13 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie przejazdu linii 78 na odcinku Rondo Matecznego – 

Bronowice Małe; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Grzegórzeckie – Starowiślna – Poczta 

Główna – Plac Wszystkich Świętych/Dworzec Główny, Rondo Grzegórzeckie – 

Rondo Mogilskie – Dworzec Główny – Teatr Bagatela; 

 w autobusach linii 144 na odcinku Biprostal – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 173 na odcinku Balicka Wiadukt – Nowy Bieżanów Południe; 

 w autobusach linii 304 na odcinku Teatr Bagatela – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 503 na odcinku Plac Inwalidów – Nowy Bieżanów Południe; 

 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 14 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Czyżyńskie – al. Jana Pawła II – Rondo 

Mogilskie; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 125 na odcinku Rondo Hipokratesa – Rondo 

Mogilskie; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 128 na odcinku Mistrzejowice – Ofiar Dąbia; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 139 na odcinku Rondo Hipokratesa – Plac 

Inwalidów; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 152 na odcinku Rondo Kocmyrzowskiego 

im. ks. Gorzelanego - Ronda Mogilskie; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 159 na odcinku Rondo Piastowskie – Plac 

Inwalidów; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 174 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie 

im. ks. Gorzelanego – Nowohucka; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 178 na odcinku Mistrzejowice – Nowohucka; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 182 na odcinku Rondo Piastowskie – Rondo 

Mogilskie; 



 we wszystkich pojazdach na trasie linii 501 na odcinku Rondo Hipokratesa – Plac 

Inwalidów; 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 502 na odcinku DH Wanda - Rondo 

Mogilskie. 

 we wszystkich pojazdach na trasie linii 714 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię numer 16 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach linii 774 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię numer 19 zachowują ważność:  

 we wszystkich pojazdach na trasie Korona – Stradom – Wawel/Starowiślna – Poczta 

Główna. 

 w tramwajach linii 18 na odcinku Stradom – Dworzec Towarowy; 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 22 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach linii 128 na odcinku Ofiar Dąbia – Wieczysta; 

 we wszystkich pojazdach linii 174 na odcinku Kombinat – Nowohucka; 

 we wszystkich pojazdach linii 178 na odcinku Stella-Sawickiego – Nowohucka; 

 we wszystkich pojazdach linii 714 na całej trasie przejazdu; 

 w autobusach linii 774 na odcinku Plac Centralny – Aleja Przyjaźni. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 23 zachowują ważność: 

 w autobusach linii 144, 304 na odcinku Rondo Matecznego – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 173, 503 na odcinku Rondo Matecznego – Nowy Bieżanów 

Południe; 

 w autobusach linii 178 na odcinku Łagiewniki – Powstańców Wielkopolskich; 



 w autobusach linii 706 na całej trasie przejazdu; 

 w autobusach linii 769 na odcinku Rondo Matecznego – Dworzec Płaszów. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 24 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie przejazdu linii 74 na odcinku Rondo Grzegórzeckie 

– Bronowice; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Matecznego - Korona – 

Wawel/Starowiślna – Poczta Główna, Rondo Grzegórzeckie – Rondo Mogilskie – 

Dworzec Główny; 

 w autobusach linii 144 na odcinku Biprostal – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 164 na odcinku Plac Inwalidów – Nowosądecka; 

 w autobusach linii 173 na odcinku Balicka Wiadukt – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 174 na odcinku Kurdwanów – Kuklińskiego; 

 w autobusach linii 179 na odcinku Plac Inwalidów – Kurdwanów; 

 w autobusach linii 304 na odcinku Teatr Bagatela – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 503 na odcinku Plac Inwalidów – Bieżanowska; 

 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu; 

 w autobusach linii 769 na odcinku Plac Inwalidów – Dworzec Płaszów. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 50 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na trasie przejazdu linii 70 na odcinku Kuklińskiego – 

Krowodrza Górka; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Matecznego - Korona – Starowiślna; 

 w autobusach linii 128 na odcinku Powstańców Wielkopolskich – Rondo 

Grzegórzeckie; 

 w autobusach linii 144, 173, 304, 503 na odcinku Rondo Matecznego - Bieżanowska; 

 w autobusach linii 164 na odcinku Rondo Matecznego – Nowosądecka; 

 w autobusach linii 174 na odcinku Kurdwanów – Kuklińskiego; 

 w autobusach linii 179 na odcinku Rondo Matecznego – Kurdwanów; 

 w autobusach linii 184 na odcinku Rondo Matecznego – Nowosądecka; 



 w autobusach linii 703 i 706 na całej trasie przejazdu. 

  

Bilety okresowe wykupione na linię 128 zachowują ważność: 

 we wszystkich pojazdach na starej trasie tej linii do czasu zakończenia ważności biletu 

okresowego; 

 we wszystkich pojazdach na odcinku Stoczniowców – Powstańców Wielkopolskich 

 

 


